ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К Положению о правилах приема граждан в
МАОУ «СШ п.Угловка»

Директору МАОУ «СШ п.Угловка»

                                                                                             Петровой Н. А.

ф.и.о. родителя (законного

представителя) ребенка

Адрес регистрации и проживания.

                                                                                                 Телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего ребенка

( указать фамилию, имя, отчество ребенка, дату рождения, место рождения)
в 1 класс вверенной Вам школы.

Предъявляю следующие документы:
1. Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя).
2. Оригинал и ксерокопию свидетельства о рождении ребенка.
3. Оригинал и ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту
жительства на закрепленной территории.

С Уставом МАОУ «СШ п.Угловка» ознакомлен(а)
« » 20 г.

С лицензией МАОУ «СШ п.Угловка» ознакомлен (а)
« » 20 г.

Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)
« » 20 г.

С образовательными программами МАОУ «СШ п.Угловка» ознакомлен(а)
« » 20 г.

С Правилами для обучающихся ознакомлен(а)
«   »    20  г.

Даю   (указать согласие или  несогласие)  на обработку своих
персональных данных и персональных данных ребенка  в порядке, установленном
законодательством Российской Федерации « »  20 г.

« »

(дата)
20 г.

(подпись родителя) (инициалы, фамилия)

Нуждается ли Ваш ребенок в подвозе в школу (да, нет)
для проживающих в сельской местности, из какого пункта